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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30708873809

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB CIRCULO TRENTINO CALLE PASAJE SANCHEZ DE TRIANA
NUMERO 845 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 2018 08-11-1972

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 615 24-11-1992
resolucion 713 27-05-2019

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2004
01/01/2005
01/01/2006
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2021
01/01/2020
01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27167284332
27046681687
20232155818
27035801613
20061822659
27024412429

APELLIDO

Ortolani
Andreatta
Ossanna
Pinazza
Ossanna

Cernadas

31/12/2004
31/12/2005
31/12/2006
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2021
31/12/2020
31/12/2022

NOMBRE

Claudia Alejandra
Elba Nieve
Gaston Bernardo
Gina Celestina
Ricardo Eugenio

Hetel Maria

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2005
03/03/2006
03/03/2007
07/03/2020
07/03/2020
05/03/2022
05/03/2022
01/04/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

05/03/2022
05/03/2022
05/03/2022
05/03/2022
05/03/2022
05/03/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20190290655 Bregantini Nicolas REVISOR DE CUENTAS 05/03/2022 34
SUPLENTE
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